
Loti III  "Sherbim mirembajte eskavatoret"

Cmimi per 
njesi

Cmimi 
total

Nr Pershkrimi I sherbimit Kodi Njesi Sasi

1 Parafiltër karburanti 15066534 cope 2
2 Filtër ajri 14542155 cope 2
3 Filtër vaji hidrauliku 1040-20410 cope 1
4 Filtër I vogël hidrauliku Volvo VCEOEC88C00016684 cope 1
5 Filtër elementi hidraulik 1030-61460 cope 1
6 Filtër hidraulik I pompës së thithjes 14670189 cope 1
7 Bateri 100  A cope 1
8 Rip kondicioneri 1488128 cope 3
9 Rip I pompës së ujit + rrul rregjistrimi Volvo VCEOEC88C00016684 cope 1

10 Siguresë dinamo Volvo VCEOEC88C00016684 cope 1
11 Kit gominash pistoni I koves VOE14547020 cope 1
12 Kit gominash piston I krahut 14589168 cope 1
13 Kit gominash piston I kollones 14527020 cope 1
14 Spensorë 14520902 cope 12
15 Spensorë 14520901 cope 12
16 Gomina të ndyshme Volvo VCEOEC88C00016684 cope 5
17 Permistop për regjistër zinxhiri Volvo VCEOEC88C00016684 cope 2
18 Aks regjistrim zinxhiri ( me vrimë)fileto 

për grasatim
Volvo VCEOEC88C00016684 cope 2

19 Kapikorda baterie cope 4
20 Pompë graso cope 1
21 Bokulla të kovës SA9625-11213 cope 4
22 Bokulla të krahut për kapjen e kovës VOE14520774 cope 6
23 Shtangë e pistonit e kompletuar ( çmontim 

,prerje ,saldim ,montim me gjatësi 1.6 m 
dhe dm 0.06)

Volvo VCEOEC88C00016684 cope 1

  Materiale per eskavatorin VOLVO Tipi  ECR 88 Plus



24 Dhëmb të kovës Volvo VCEOEC88C00016684 cope 6

1 Parafiltër karburanti 11110683 cope 6
2 Filtër I vogël hidrauliku Volvo VCEC220DL00280422                       

                      Volvo 
VCEC220DL00280416

cope 1

3 Filtër hidraulik I kazanit VOE14711981 cope 2
4 Rip kondicioneri VOE14881276 cope 5
5 Rip I pomper se ujit + rul rregistrimit VOE21247955 cope 2
6 Bateri 150 A cope 2
7 Siguresë dinamo Volvo VCEC220DL00280422                       

                      Volvo 
VCEC220DL00280416

cope 2

8 Pompacinë nafte VOE22905123 cope 2
9 Pompë graso cope 2

10 Kit gominash I pistonit të kovës VOE14589131 cope 2
11 Kit gominash piston I krahut VOE14683841 cope 2
12 Kit gominash pistoni I kollonës VOE14589132 cope 2
13 Spensor 145176 cope 24
14 Spensor 145175 cope 24
15 Gomina të ndryshme 14640 cope 8
16 Permistop rregjistrim I zinxhireve Volvo VCEC220DL00280422                       

                      Volvo 
VCEC220DL00280416

cope 8

17 Aks regjistrimi zinxhir (me vrimë) dhe 
fileto për grasatim 

Volvo VCEC220DL00280422                       
                      Volvo 
VCEC220DL00280416

cope 4

18 Kapikorda baterie cope 8
19 Shtange e pistonit e kompletuar (çmontim 

,prerje ,saldim ,montim me gjatesi 1.9 m 
dhe diametër 0.09 )

Volvo VCEC220DL00280422                       
                      Volvo 
VCEC220DL00280416

cope 2

1 Filtër vaji New Holland E-70 BSR cope 2
2 Filtër karburanti SPFC208-A cope 2
3 Parafiltër karburant New Holland E-70 BSR cope 3

   Materiale per eskavatoret VOLVO Tipi  E 220 D(2 cope)

                                                     Materiale per eskavatorin New Holland E-70 BSR



4 Filtër I vogel karburanti New Holland E-70 BSR cope 3
5 Filtër ajri New Holland E-70 BSR cope 2
6 Kapikorda baterie New Holland E-70 BSR cope 4
7 Rip I pompes se ujit + rul regjistrimi New Holland E-70 BSR cope 1
8 Bateri 100 A New Holland E-70 BSR cope 1
9 Siguresë dinamo New Holland E-70 BSR cope 1

10 Kit gominash piston I koves New Holland E-70 BSR cope 1
11 Kit gominash piston I krahut New Holland E-70 BSR cope 1
12 Kit gominash piston I kollones New Holland E-70 BSR cope 1
13 Spensorë New Holland E-70 BSR cope 12
14 Spensorë New Holland E-70 BSR cope 12
15 Gomina të ndryshme New Holland E-70 BSR cope 5
16 Bokulla të koves New Holland E-70 BSR cope 4
17 Bokulla e krahurt për kapjen e koves New Holland E-70 BSR cope 4
18 Premistop për rregjistrim zinxhiri New Holland E-70 BSR cope 2
19 Aks per regjistrimin e zinxhirit ( me vrimë) 

fileto për grasatim
New Holland E-70 BSR cope 2

20 Pompe graso New Holland E-70 BSR cope 1
21 Rrota yll New Holland E-70 BSR cope 2
22 Rrote drejtuese New Holland E-70 BSR cope 2
23 Dhembë për kove New Holland E-70 BSR cope 6
24 Shtange e pistonit komplet (çmontim 

,prerje ,saldim ,montim me permase 1.6 
dhe diameter 0.062)

New Holland E-70 BSR cope 1

Shuma 
Tvsh
Totali me tvsh
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